Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 1 апреля  2008 г. № 2 - 13/1з

Об утверждении решения

постоянной комиссии

по бюджету, налогам и вопросам

собственности об избрании

председателя постоянной комиссии

В соответствии со ст.23 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

утвердить решение постоянной комиссии  Совета по бюджету, налогам и вопросам  собственности об избрании на должность председателя постоянной комиссии Курносова Евгения Борисовича – депутата от избирательного округа № 8.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан        Ю.И. Никифоров